
Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

SOVET NA OP{TINAA00 5,685,000 3,615,914 00 0 0 0 0 00 5,685,000 3,615,914

40 PLATI I NADOMESTOCI 1,480,000 1,443,667 0 0 0 0 0 0 1,443,6671,480,0000 0

401 Osnovni plati 180,000 144,385 0 0 0 0 0 0 0 144,3850 180,000

144,385401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 144,385180,000

404 Nadomestoci 1,300,000 1,299,282 0 0 0 0 0 0 0 1,299,2820 1,300,000

1,299,282404150 Drugi nadomestoci 1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,299,2821,300,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0100,0000 0

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100,000

0412110 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100,000

42 STOKI I USLUGI 240,000 90,548 0 0 0 0 0 0 90,548240,0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10,000

0420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 010,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100,000 90,548 0 0 0 0 0 0 0 90,5480 100,000

90,548421440 Transport na lu|e 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 90,548100,000

423 Materijali i siten inventar 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 70,000

0423110 Kancelariski materijali 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 050,000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 020,000

425 Dogovorni uslugi 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10,000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 010,000

426 Drugi tekovni rashodi 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50,000

0426210 Rashodi za reprezentacija 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 050,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3,365,000 1,749,146 0 0 0 0 0 0 1,749,1463,365,0000 0

461 Subvencii za javni pretprijatija 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100,000

0461130 Subvencii za javni komunalni pretprijatija 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100,000

463 Transferi do nevladini organizacii 1,150,000 665,000 0 0 0 0 0 0 0 665,0000 1,150,000

75,000463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 75,000450,000

590,000463120 Transferi do sportski klubovi 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 590,000700,000

464 Razni transferi 2,115,000 1,084,146 0 0 0 0 0 0 0 1,084,1460 2,115,000

0464110 Stipendii za studenti 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0250,000

20,000464120 Stipendii za poddr{ka na mladi talenti 45,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,00045,000

0464410 Dr`avni nagradi 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 020,000

1,064,146464990 Drugi transferi 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,064,1461,800,000

48 KAPITALNI RASHODI 500,000 332,553 0 0 0 0 0 0 332,553500,0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 500,000 332,553 0 0 0 0 0 0 0 332,5530 500,000

332,553482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 332,553500,000
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Kategorija
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Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka
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Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

GRADONA^ALNIKD00 3,945,000 2,149,459 00 0 0 0 0 00 3,945,000 2,149,459

40 PLATI I NADOMESTOCI 1,195,000 973,162 0 0 0 0 0 0 973,1621,195,0000 0

401 Osnovni plati 755,000 700,359 0 0 0 0 0 0 0 700,3590 755,000

637,912401110 Osnovni plati -funkcioneri 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 637,912650,000

60,851401310 Personalen danok na dohod od plata 80,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,85180,000

1,596401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 25,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,59625,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 325,000 258,438 0 0 0 0 0 0 0 258,4380 325,000

172,293402110 Osnovni pridonesi za PIO 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 172,293200,000

69,879402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 90,000 0 0 0 0 0 0 0 0 69,87990,000

4,782402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,78215,000

11,484402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,48420,000

404 Nadomestoci 115,000 14,365 0 0 0 0 0 0 0 14,3650 115,000

14,365404110 Nadomest za godi{en odmor 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14,36515,000

0404150 Drugi nadomestoci 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0150,0000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 150,000

0413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0150,000

42 STOKI I USLUGI 910,000 525,731 0 0 0 0 0 0 525,731910,0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 70,000

0420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 010,000

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 05,000

0420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 015,000

0420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 020,000

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 010,000

0420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 010,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 565,000 463,719 0 0 0 0 0 0 0 463,7190 565,000

241,824421320 Telefon i telefaks 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 241,824300,000

221,895421410 Goriva i masla (motorni vozila) 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 221,895250,000

0421420 Registracija na motorni vozila 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 015,000

423 Materijali i siten inventar 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 150,000

0423620 U~ili{ni materijali 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0150,000

425 Dogovorni uslugi 55,000 42,512 0 0 0 0 0 0 0 42,5120 55,000

42,512425260 Osiguruvawe na motorni vozila 45,000 0 0 0 0 0 0 0 0 42,51245,000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 010,000

426 Drugi tekovni rashodi 70,000 19,500 0 0 0 0 0 0 0 19,5000 70,000
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71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

19,500426210 Rashodi za reprezentacija 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 19,50070,000

44 TEKOVNI TRANSFERI DO EDINICITE NA LOKALNATA SAMOUPRAVA60,000 0 0 0 0 0 0 0 060,0000 0

442 Namenski dotacii 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60,000

0442240 Prevoz na u~enici od osnovnoto obrazovanie 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 060,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100,000 46,316 0 0 0 0 0 0 46,316100,0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50,000

0463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 050,000

464 Razni transferi 50,000 46,316 0 0 0 0 0 0 0 46,3160 50,000

46,316464940 Transferi pri penzionirawe 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 46,31650,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1,530,000 604,250 0 0 0 0 0 0 604,2501,530,0000 0

471 Socijalni nadomestoci 1,530,000 604,250 0 0 0 0 0 0 0 604,2500 1,530,000

3,000471110 Socijalna pari~na pomo{ 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000200,000

254,000471130 Pari~en nadomestok za pomo{ i nega 260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 254,000260,000

0471140 Zdravstvena za{tita na korisnici na socijalna pomo{ 110,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0110,000

139,250471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 139,250550,000

208,000471230 Pomo{ za novoroden~iwa 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 208,000300,000

0471240 Pomo{ za deca bez roditeli i roditelska gri`a 110,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0110,000
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

MESNA SAMOUPRAVAD10 230,000 0 00 0 0 0 0 00 230,000 0

42 STOKI I USLUGI 230,000 0 0 0 0 0 0 0 0230,0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200,000

0424210 Odr`uvawe na zgradi 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0200,000

425 Dogovorni uslugi 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10,000

0425610 Uslugi za za{tita na vodite, rekite i ezerata 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 010,000

426 Drugi tekovni rashodi 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 20,000

0426990 Drugi operativni rashodi 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 020,000
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 16,675,000 11,362,668 00 0 0 0 0 00 16,675,000 11,362,668

40 PLATI I NADOMESTOCI 9,540,000 6,118,081 0 0 0 0 0 0 6,118,0819,540,0000 0

401 Osnovni plati 6,700,000 4,289,235 0 0 0 0 0 0 0 4,289,2350 6,700,000

3,266,127401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,1275,000,000

670,928401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 670,9281,000,000

270,322401310 Personalen danok na dohod od plata 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 270,322600,000

81,858401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 81,858100,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2,370,000 1,557,119 0 0 0 0 0 0 0 1,557,1190 2,370,000

1,038,075402110 Osnovni pridonesi za PIO 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,038,0751,500,000

421,002402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 421,002650,000

28,842402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 28,84260,000

69,200402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 69,200160,000

404 Nadomestoci 470,000 271,727 0 0 0 0 0 0 0 271,7270 470,000

271,727404110 Nadomest za godi{en odmor 270,000 0 0 0 0 0 0 0 0 271,727270,000

0404150 Drugi nadomestoci 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0200,000

42 STOKI I USLUGI 6,585,000 4,987,670 0 0 0 0 0 0 4,987,6706,585,0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 125,000 76,137 0 0 0 0 0 0 0 76,1370 125,000

49,880420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 49,88050,000

6,070420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,0705,000

12,150420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,15020,000

5,564420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,56430,000

2,473420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,47315,000

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 05,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,560,000 1,318,108 0 0 0 0 0 0 0 1,318,1080 1,560,000

233,509421110 Elektri~na energija 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 233,509250,000

0421120 Vodovod i kanalizacija 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 010,000

15,246421130 \ubretarina 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,24620,000

174,581421240 Te~ni goriva 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 174,581200,000

147,773421310 Po{ta 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 147,773160,000

145,772421320 Telefon i telefaks 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 145,772250,000

137,439421410 Goriva i masla (motorni vozila) 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 137,439200,000

15,096421420 Registracija na motorni vozila 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,09620,000

448,692421440 Transport na lu|e 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 448,692450,000

423 Materijali i siten inventar 880,000 781,281 0 0 0 0 0 0 0 781,2810 880,000

475,126423110 Kancelariski materijali 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 475,126500,000

6



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

45,655423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 45,65550,000

15,469423210 Materijali za AOP 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,46930,000

162,992423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 162,992200,000

49,347423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 49,34740,000

0423720 Materijali za razni popravki 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 010,000

0423810 Siten inventar 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 020,000

32,692423990 Drugi materijali 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 32,69230,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 785,000 504,261 0 0 0 0 0 0 0 504,2610 785,000

183,433424110 Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uvaјјј rezervni delovi, gumi)200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 183,433200,000

58,292424210 Odr`uvawe na zgradi 265,000 0 0 0 0 0 0 0 0 58,292265,000

140,000424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 140,000150,000

104,736424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 110,000 0 0 0 0 0 0 0 0 104,736110,000

17,800424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 17,80060,000

425 Dogovorni uslugi 1,085,000 504,674 0 0 0 0 0 0 0 504,6740 1,085,000

6,000425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot) 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,00015,000

0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 050,000

16,567425310 Pravni uslugi 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 16,567100,000

0425320 Sudski ve{ta~ewa 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 050,000

6,320425360 Pla}awe na sudski taksi 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,32020,000

9,440425790 Drugi obrazovni uslugi 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,44050,000

1,357425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,35740,000

0425970 Konsultantski uslugi 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 060,000

464,990425990 Drugi dogovorni uslugi 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 464,990700,000

426 Drugi tekovni rashodi 850,000 779,883 0 0 0 0 0 0 0 779,8830 850,000

99,125426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 99,125150,000

53,740426210 Rashodi za reprezentacija 80,000 0 0 0 0 0 0 0 0 53,74080,000

32,300426310 Seminari i konferencii 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 32,30050,000

270,318426410 Objavuvawe na oglasi 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 270,318250,000

324,400426990 Drugi operativni rashodi 320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 324,400320,000

427 Privremeni vrabotuvawa 1,300,000 1,023,326 0 0 0 0 0 0 0 1,023,3260 1,300,000

1,023,326427110 Privremeni vrabotuvawa 1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,023,3261,300,000

48 KAPITALNI RASHODI 550,000 256,917 0 0 0 0 0 0 256,917550,0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300,000 228,935 0 0 0 0 0 0 0 228,9350 300,000

149,270480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 149,270200,000

79,665480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 79,665100,000
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71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

482 Drugi grade`ni objekti 250,000 27,982 0 0 0 0 0 0 0 27,9820 250,000

27,982482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 27,982250,000
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
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71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 1,500,000 639,232 00 0 0 0 0 00 1,500,000 639,232

42 STOKI I USLUGI 1,500,000 639,232 0 0 0 0 0 0 639,2321,500,0000 0

425 Dogovorni uslugi 1,500,000 639,232 0 0 0 0 0 0 0 639,2320 1,500,000

639,232425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 639,2321,500,000
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 170,000 167,800 00 0 0 0 0 00 170,000 167,800

42 STOKI I USLUGI 170,000 167,800 0 0 0 0 0 0 167,800170,0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 170,000 167,800 0 0 0 0 0 0 0 167,8000 170,000

167,800426990 Drugi operativni rashodi 170,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,800170,000
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 120,000 119,720 00 0 0 0 0 00 120,000 119,720

42 STOKI I USLUGI 120,000 119,720 0 0 0 0 0 0 119,720120,0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 120,000 119,720 0 0 0 0 0 0 0 119,7200 120,000

119,720426990 Drugi operativni rashodi 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 119,720120,000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

SNABDUVAWE SO VODAJ10 100,000 0 00 0 0 0 0 00 100,000 0

42 STOKI I USLUGI 50,000 0 0 0 0 0 0 0 050,0000 0

425 Dogovorni uslugi 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50,000

0425630 Ispituvawe na kavalitetot na vodite i vozduhot 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 050,000

48 KAPITALNI RASHODI 50,000 0 0 0 0 0 0 0 050,0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50,000

0482730 Rekonstrukcija na kapaciteti za vodosnabduvawe 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 050,000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 3,750,000 3,412,924 00 0 0 0 0 00 3,750,000 3,412,924

42 STOKI I USLUGI 3,700,000 3,405,844 0 0 0 0 0 0 3,405,8443,700,0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2,500,000 2,211,357 0 0 0 0 0 0 0 2,211,3570 2,500,000

2,211,357421110 Elektri~na energija 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,211,3572,500,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,200,000 1,194,487 0 0 0 0 0 0 0 1,194,4870 1,200,000

1,194,487424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,194,4871,200,000

48 KAPITALNI RASHODI 50,000 7,080 0 0 0 0 0 0 7,08050,0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 50,000 7,080 0 0 0 0 0 0 0 7,0800 50,000

7,080482810 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti vo energetikata50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,08050,000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

JAVNA ^ISTOTAJ40 4,130,000 196,085 00 0 0 0 0 00 4,130,000 196,085

42 STOKI I USLUGI 700,000 79,775 0 0 0 0 0 0 79,775700,0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300,000 79,775 0 0 0 0 0 0 0 79,7750 300,000

79,775424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 79,775300,000

425 Dogovorni uslugi 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 300,000

0425610 Uslugi za za{tita na vodite, rekite i ezerata 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0300,000

426 Drugi tekovni rashodi 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100,000

0426990 Drugi operativni rashodi 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100,000

45 KAMATNI PLA]AWA 80,000 34,149 0 0 0 0 0 0 34,14980,0000 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 80,000 34,149 0 0 0 0 0 0 0 34,1490 80,000

34,149452410 Kamata na krediti 80,000 0 0 0 0 0 0 0 0 34,14980,000

48 KAPITALNI RASHODI 3,350,000 82,161 0 0 0 0 0 0 82,1613,350,0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3,350,000 82,161 0 0 0 0 0 0 0 82,1610 3,350,000

82,161480190 Kupuvawe na druga oprema 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 82,161650,000

0480290 Kupuvawe na drugi ma{ini 2,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 02,700,000

14



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 2,200,000 1,875,475 00 0 0 0 0 00 2,200,000 1,875,475

42 STOKI I USLUGI 2,200,000 1,875,475 0 0 0 0 0 0 1,875,4752,200,0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2,200,000 1,875,475 0 0 0 0 0 0 0 1,875,4750 2,200,000

1,875,475424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 2,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,875,4752,200,000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 100,000 30,000 00 0 0 0 0 00 100,000 30,000

42 STOKI I USLUGI 100,000 30,000 0 0 0 0 0 0 30,000100,0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 30,0000 100,000

30,000424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000100,000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 500,000 0 00 0 0 0 0 00 500,000 0

48 KAPITALNI RASHODI 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0500,0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 500,000

0482830 Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0500,000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 15,486,200 8,676,577 00 0 0 0 0 00 15,486,200 8,676,577

42 STOKI I USLUGI 200,000 60,052 0 0 0 0 0 0 60,052200,0000 0

425 Dogovorni uslugi 200,000 60,052 0 0 0 0 0 0 0 60,0520 200,000

60,052425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,052200,000

48 KAPITALNI RASHODI 15,286,200 8,616,525 0 0 0 0 0 0 8,616,52515,286,2000 0

482 Drugi grade`ni objekti 15,286,200 8,616,525 0 0 0 0 0 0 0 8,616,5250 15,286,200

324,500482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 324,500350,000

8,292,025482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 14,936,200 0 0 0 0 0 0 0 0 8,292,02514,936,200
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

Izgradba i rekonstrukcija na lokalni pati[ta i ulici vo Op[tina DebrcaJDA 3,100,000 0 00 0 0 0 0 00 3,100,000 0

48 KAPITALNI RASHODI 3,100,000 0 0 0 0 0 0 0 03,100,0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 3,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 3,100,000

0482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 3,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 03,100,000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 100,000 0 00 0 0 0 0 00 100,000 0

48 KAPITALNI RASHODI 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0100,0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100,000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100,000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 2,450,000 731,558 00 0 0 0 0 00 2,450,000 731,558

42 STOKI I USLUGI 50,000 0 0 0 0 0 0 0 050,0000 0

425 Dogovorni uslugi 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50,000

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 050,000

48 KAPITALNI RASHODI 2,400,000 731,558 0 0 0 0 0 0 731,5582,400,0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 2,400,000 731,558 0 0 0 0 0 0 0 731,5580 2,400,000

496,637482710 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosnabduvawe900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 496,637900,000

234,921482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 234,921500,000

0482730 Rekonstrukcija na kapaciteti za vodosnabduvawe 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 01,000,000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJI0 1,750,000 532,180 00 0 0 0 0 00 1,750,000 532,180

42 STOKI I USLUGI 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0450,0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 300,000

0421120 Vodovod i kanalizacija 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0300,000

425 Dogovorni uslugi 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 150,000

0425610 Uslugi za za{tita na vodite, rekite i ezerata 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 060,000

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 90,000 0 0 0 0 0 0 0 0 090,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,300,000 532,180 0 0 0 0 0 0 532,1801,300,0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1,300,000 532,180 0 0 0 0 0 0 0 532,1800 1,300,000

532,180482310 Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stanici i kolektori1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 532,1801,300,000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)JM0 300,000 0 00 0 0 0 0 00 300,000 0

48 KAPITALNI RASHODI 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0300,0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 300,000

0482920 Izgradba na drugi objekti 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0300,000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 3,960,000 795,907 00 0 0 0 0 00 3,960,000 795,907

42 STOKI I USLUGI 60,000 0 0 0 0 0 0 0 060,0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60,000

0421440 Transport na lu|e 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 060,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 600,000 225,000 0 0 0 0 0 0 225,000600,0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 350,000 225,000 0 0 0 0 0 0 0 225,0000 350,000

225,000463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 225,000350,000

464 Razni transferi 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 250,000

0464990 Drugi transferi 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0250,000

48 KAPITALNI RASHODI 3,300,000 570,907 0 0 0 0 0 0 570,9073,300,0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 3,300,000 570,907 0 0 0 0 0 0 0 570,9070 3,300,000

235,110482610 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na spomenici 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 235,110600,000

0482630 Rekonstrukcija na spomenici 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 01,000,000

335,797482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 1,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 335,7971,700,000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

SPORT I REKREACIJAL00 5,350,000 1,753,159 00 0 0 0 0 00 5,350,000 1,753,159

42 STOKI I USLUGI 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0250,0000 0

425 Dogovorni uslugi 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 250,000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0250,000

48 KAPITALNI RASHODI 5,100,000 1,753,159 0 0 0 0 0 0 1,753,1595,100,0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 5,100,000 1,753,159 0 0 0 0 0 0 0 1,753,1590 5,100,000

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100,000

1,753,159482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,753,1595,000,000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 0 010,000 30,388,800 28,384,389 0 0 00 30,398,800 28,384,389

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 24,604,000 23,854,006 0 0 23,854,00624,604,0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 17,944,500 17,413,316 0 0 0 17,413,3160 17,944,500

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 16,677,000 16,240,818 0 0 0 0 16,240,81816,677,000

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 1,267,500 1,172,498 0 0 0 0 1,172,4981,267,500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 6,659,500 6,440,690 0 0 0 6,440,6900 6,659,500

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 4,415,000 4,293,771 0 0 0 0 4,293,7714,415,000

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 1,801,000 1,741,369 0 0 0 0 1,741,3691,801,000

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 130,500 119,288 0 0 0 0 119,288130,500

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 313,000 286,262 0 0 0 0 286,262313,000

42 STOKI I USLUGI 0 0 10,000 0 4,680,000 4,430,503 0 0 4,430,5034,690,0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 1,800,000 1,799,500 0 0 0 1,799,5000 1,800,000

0421110 Elektri~na energija 0 0 0 450,000 423,615 0 0 0 0 423,615450,000

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 45,000 22,623 0 0 0 0 22,62345,000

0421130 \ubretarina 0 0 0 85,000 71,797 0 0 0 0 71,79785,000

0421220 Drva 0 0 0 350,000 353,853 0 0 0 0 353,853350,000

0421240 Te~ni goriva 0 0 0 450,000 543,550 0 0 0 0 543,550450,000

0421290 Drugi materijali za greewe 0 0 0 150,000 147,656 0 0 0 0 147,656150,000

0421310 Po{ta 0 0 0 10,000 8,026 0 0 0 0 8,02610,000

0421320 Telefon i telefaks 0 0 0 80,000 78,975 0 0 0 0 78,97580,000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 0 0 30,000 27,205 0 0 0 0 27,20530,000

0421440 Transport na lu|e 0 0 0 150,000 122,200 0 0 0 0 122,200150,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 210,000 210,000 0 0 0 210,0000 210,000

0423110 Kancelariski materijali 0 0 0 35,000 43,726 0 0 0 0 43,72635,000

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 0 0 5,000 2,640 0 0 0 0 2,6405,000

0423210 Materijali za AOP 0 0 0 30,000 21,158 0 0 0 0 21,15830,000

0423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 0 0 30,000 31,531 0 0 0 0 31,53130,000

0423620 U~ili{ni materijali 0 0 0 30,000 17,372 0 0 0 0 17,37230,000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 0 0 30,000 33,212 0 0 0 0 33,21230,000

0423720 Materijali za razni popravki 0 0 0 20,000 45,833 0 0 0 0 45,83320,000

0423830 Rezervni delovi 0 0 0 30,000 14,528 0 0 0 0 14,52830,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 172,000 132,452 0 0 0 132,4520 172,000

0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 0 0 150,000 97,670 0 0 0 0 97,670150,000

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 0 12,000 19,626 0 0 0 0 19,62612,000

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 0 0 10,000 15,156 0 0 0 0 15,15610,000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

71,601,200 36,058,658 10,000 0 30,388,800 28,384,389 0 0 0 0 102,000,000 64,443,047

425 Dogovorni uslugi 0 0 5,000 0 2,168,000 2,139,308 0 0 0 2,139,3080 2,168,000

0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 0 0 20,000 22,675 0 0 0 0 22,67520,000

0425310 Pravni uslugi 0 0 0 0 425 0 0 0 0 4250

0425420 Primarna zdravstvena za{tita 0 0 0 35,000 68,600 0 0 0 0 68,60035,000

0425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 0 0 2,023,000 1,970,772 0 0 0 0 1,970,7722,023,000

0425790 Drugi obrazovni uslugi 0 5,000 0 30,000 1,100 0 0 0 0 1,10035,000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 0 0 15,000 15,906 0 0 0 0 15,90615,000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 45,000 59,830 0 0 0 0 59,83045,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 5,000 0 180,000 149,243 0 0 0 149,2430 180,000

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 0 0 40,000 38,940 0 0 0 0 38,94040,000

0426310 Seminari i konferencii 0 0 0 60,000 2,100 0 0 0 0 2,10060,000

0426410 Objavuvawe na oglasi 0 0 0 50,000 46,268 0 0 0 0 46,26850,000

0426990 Drugi operativni rashodi 0 5,000 0 30,000 61,935 0 0 0 0 61,93535,000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 150,000 0 0 0 0 00 150,000

0427110 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 150,000 0 0 0 0 0 0150,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 15,000 15,000 0 0 15,00015,0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,0000 15,000

0464990 Drugi transferi 0 0 0 15,000 15,000 0 0 0 0 15,00015,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1,089,800 84,880 0 0 84,8801,089,8000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 60,000 54,880 0 0 0 54,8800 60,000

0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 0 0 0 45,400 0 0 0 0 45,4000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 60,000 9,480 0 0 0 0 9,48060,000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 1,029,800 30,000 0 0 0 30,0000 1,029,800

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 0 0 1,029,800 30,000 0 0 0 0 30,0001,029,800
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